
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 규제개혁법무담당관 ~ 규제개혁법무담당관

부서: 규제개혁법무담당관
정책: 법무행정 서비스 및 규제개혁 강화
단위: 합리적 소송업무 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

규제개혁법무담당관 854,383 727,983 126,400

법무행정 서비스 및 규제개혁 강화 786,935 661,935 125,000

합리적 소송업무 관리 698,594 573,594 125,000

소송업무의 전문성 강화 698,594 573,594 125,000

201 일반운영비 373,865 318,865 55,000

01 사무관리비 366,165 311,165 55,000

  소송업무추진
               55,000                  0           55,000    경정 366,165,000원 - 기정 311,165,000원

305 배상금등 320,000 250,000 70,000

01 배상금등 320,000 250,000 70,000

  판결배상금               320,000            250,000           70,000  경정 320,000,000원

행정운영경비(규제개혁법무담당관실) 67,448 66,048 1,400

기본경비 63,248 61,848 1,400

기본경비 63,248 61,848 1,400

202 여비 40,040 38,640 1,400

01 국내여비 40,040 38,640 1,400

  관내 출장여비                40,040             38,640            1,400  경정 40,040,000원
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